[image: image1][image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от     07.08.2015                                                                                                                № 157

с. Воздвиженье
Об исключении из списка лиц,  земельные доли которых признаны невостребованными в земельных массивах СПК «Заволжский»
На  основании  решений суда Заволжского района  об исключении  из списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в земельных массивах СПК «Заволжский»,  утвержденных постановлением администрации Волжского сельского поселения № 92 от 21.11.2012, руководствуясь  требованиями Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101-ФЗ,  администрация Волжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, находящиеся в земельном массиве СПК «Заволжский» из земель категории «земли сельскохозяйственного назначения», согласно приложения № 1

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  путем размещения на информационном  стенде  поселения, находящемся  по  адресу: с.  Воздвиженье, ул. Центральная, дом  16, где  оно должно  находиться  не  менее  10  календарных  дней  со  дня его  официального обнародовани   и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения.
Исполняющий обязанности  главы   администрации

Волжского  сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                  М.В.Белова
Л.Белова
33-138
Приложение № 1

к постановлению

администрации Волжского

сельского поселения
  от   07.08.2015   № 157
Список лиц,  исключенных из списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными в  земельном массиве
 СПК «Заволжский»  Заволжского муниципального района
	№
п/п
	Ф.И.О.

полностью

	1
	2

	1.
	Сироткин Вячеслав Леонидович
	Решение суда  от 03.08.2015

	2.
	Сироткина Нина Васильевна
	Решение суда  от 03.08.2015

	3.
	Беликов Юрий Владимирович
	Решение суда  от 27.05.2015

	4.
	Соколов Владимир Жаннович
	Решение суда  от 27.05.2015

	5.
	Беляева Евдокия Антропиевна
	Решение суда  от 27.05.2015

	6.
	Смирнов Юрий Константинович
	Решение суда  от 27.05.2015

	7.
	Полозов Владимир Федорович
	Решение суда  от 27.05.2015

	8.
	Гусев Николай  Николнорович
	Решение суда  от 27.05.2015

	9.
	Саранин Сергей Леонидович
	Решение суда  от 27.05.2015

	10.
	Кустов Николай Александрович
	Решение суда  от 27.05.2015

	11.
	Капустина Зинаида Васильевна
	Решение суда  от 27.05.2015

	12.
	Беликова  Татьяна Асафовна
	Решение суда  от 24.07.2015

	13.
	Громов Анатолий Сергеевич
	Решение суда  от 31.07.2015

	14.
	Краснов Алексей Гаврилович
	Решение суда  от 07.07.2015

	15.
	Смирнов Григорий Иванович
	Решение суда  от 02.07.2015

	16.
	Степанова  Людмила Павловна
	Решение суда  от 02.07.2015

	17.
	Степанов Николай Михайлович
	Решение суда  от 02.07.2015